



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

WESTMARK HOLDING APS

C/O ULF WESTMARK, BOLBRO VILLAVEJ 9C, 2960 RUNGSTED KYST

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. maj 2024

Ulf Westmark-Højelsen

CVR-NR. 38 12 76 83

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Westmark Holding ApS
c/o Ulf Westmark, Bolbro Villavej 9C
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 38 12 76 83
Stiftet: 23. oktober 2016
Kommune: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Ulf Westmark-Højelsen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 374.339 mod DKK 164.375 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 305.406.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-3.926	-6.900
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser.....		175.140	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger.....	2	203.244	171.428
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-119	-153
RESULTAT FØR SKAT.....		374.339	164.375
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		374.339	164.375
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		117.800	0
Overført resultat.....		256.539	164.375
I ALT.....		374.339	164.375

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		800.713	597.469
Finansielle anlægsaktiver.....	4	800.713	597.469
ANLÆGSAKTIVER.....		800.713	597.469
Likvide beholdninger.....		50.867	2.739
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		50.867	2.739
AKTIVER.....		851.580	600.208
PASSIVER			
Anpartskapital.....		140.000	140.000
Overført resultat.....		165.406	-91.133
EGENKAPITAL.....		305.406	48.867
Anden gæld.....		544.000	544.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	544.000	544.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.000	6.250
Anden gæld.....		1.174	1.091
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.174	7.341
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		546.174	551.341
PASSIVER.....		851.580	600.208

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	140.000	-91.133	0	48.867
Forslag til resultatdisponering.....		256.539	117.800	374.339
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
Egenkapital 31. december 2023.....	140.000	165.406	0	305.406

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1		
Særlige poster			2	
Selskabet har tilbageførte nedskrivninger vedr. tidligere regnskabsår, tilbageførslen sker i forbindelse med positive resultater i selskabets investeringer i kapitalinteresser.				
	2023 kr.	2022 kr.		
Øvrige finansielle omkostninger			3	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	119	153		
	119	153		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023.....		800.713		
Kostpris 31. december 2023.....		800.713		
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		-203.244		
Årets værdireguleringer		203.244		
Værdireguleringer 31. december 2023.....		0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		800.713		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Anden gæld.....	544.000	0	544.000	544.000
	544.000	0	544.000	544.000
